Nº 441/2025, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA E SEUS ANEXOS 
I E II, em favor da empresa abaixo identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

URBANOS SOLUTIONS SERVICOS 
E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ : 60.794.107/0001-80 

R$: 51.273,29 (cinquenta e um mil, duzentos 
e setenta e três reais e vinte e nove centavos). 

Câmara Municipal de Mangaratiba